
https://ulyanovsk.restate.ru/obj/prodazha-pomeschenie-svobodnogo-naznacheniya-ulyanovskiy-prospekt-d-2-24748487/

Купить помещение свободного назначения за 19 817 400 рублей на Ульяновский проспект, д.2

Ульяновская область, Городской округ Ульяновск, Ульяновск, Ульяновский проспект, д.2

19 817 400 Р
64 510Р за м2

307.20 м2

Общая

Код лота: РАД-422698. Реализуется на торгах. Электронный аукцион назначен на 08.09.2025.
Прием заявок по 04.09.2025. Продажа имущественного комплекса: Объект 1: Помещения,
площадь: 241,9 кв. м, назначение: нежилое, номер, тип этажа, на котором расположено
помещение: Этаж №1, КН: 73: 24: 021003: 11853, адрес: Ульяновская обл. , г. Ульяновск,
проспект Ульяновский, д. №2 и совместно с движимым имуществом (перечень в
информационном сообщении) ; Объект 2: 36/180 доли в праве общей долевой собственности
на административное здание общей площадью 179,8 кв. м, назначение: нежилое, количество
этажей: 1, в том числе подземных 0, КН: 73: 04: 012106: 151, адрес: Ульяновская обл. ,
Инзенский р-н, с. Аргаш, ул. Кузнецова, д. 69 и совместно с имуществом: устройство
молниезащиты 4261/03, инв. № 604000000685W08; Объект 3: 48/219 доли в праве общей
долевой собственности на земельный участок площадью 219 кв. м, категория земель: земли
населенных пунктов, виды разрешенного использования: для размещения административных
зданий, КН: 73: 04: 012106: 5, адрес: обл. Ульяновская, р-н Инзенский, с. Аргаш, ул. Кузнецова,
дом 69; Объект 4: 30/109 доли в праве общей долевой собственности на административное
здание общей площадью 106,6 кв. м, назначение: нежилое, количество этажей: 1, в том числе
подземных 0, КН: ...

 0 c 09.08.2025, обновлен 30.08.2025

Продавец: Комарова Ольга

Телефон: +79672464429



https://ulyanovsk.restate.ru/obj/prodazha-pomeschenie-svobodnogo-naznacheniya-ulyanovskiy-prospekt-d-2-24748487/

Характеристики

Этажей всего 1



https://ulyanovsk.restate.ru/obj/prodazha-pomeschenie-svobodnogo-naznacheniya-ulyanovskiy-prospekt-d-2-24748487/

   

   



 


